5

[bookmark: _GoBack][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  23.11.2020 № 1337
 от____________   №____________
с. Кинель-Черкассы

           с. Кинель - Черкассы

[О внесении изменений в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 28.04.2017 №561 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений в муниципальном районе Кинель – Черкасский Самарской области» на 2018-2023 годы»]

           Руководствуясь распоряжением Администрации Кинель-Черкасского района от 17.11.2020 № 319-р «О разработке проекта постановления Администрации Кинель-Черкасского района «О внесении изменений в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 28.04.2017 № 561 «Об утверждении муниципальной программы «Управление финансами и развитие межбюджетных отношений в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области» на 2018-2023 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 28.04.2017 № 561 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений в муниципальном районе Кинель – Черкасский Самарской области» на 2018-2023 годы» следующие изменения:
в муниципальной программе «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений в муниципальном районе Кинель – Черкасский Самарской области» на 2018-2023 годы (далее – муниципальная программа):
в паспорте муниципальной программы:
раздел «Задачи муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания:
«- организация и осуществление мониторинга качества финансового менеджмента»;
раздел «Показатели (индикаторы) муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания:
«- наличие ежегодного отчета о результатах мониторинга качества финансового менеджмента по главным администраторам средств местных бюджетов»;
раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 277 343,7 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 41 334,9 тыс. руб.;
2019 год – 41 524,0 тыс. руб.;
2020 год – 52 263,2 тыс. руб.;
2021 год – 52 878,2 тыс. руб.;
2022 год – 44 878,2 тыс. руб.;
2023 год – 44 465,2 тыс. руб.
Из них:
за счет средств федерального бюджета 120,2 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 0,0 тыс. руб.;
2019 год – 120,2 тыс. руб.;
2020 год – 0,0 тыс. руб.;
2021 год – 0,0 тыс. руб.;
2022 год – 0,0 тыс. руб.;
2023 год – 0,0 тыс. руб.;
за счет средств областного бюджета 7 246,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 1 222,0 тыс. руб.;
2019 год – 1 216,0 тыс. руб.;
2020 год – 1 202,0 тыс. руб.;
2021 год – 1 202,0 тыс. руб.;
2022 год – 1 202,0 тыс. руб.;
2023 год – 1 202,0 тыс. руб.;
за счет средств бюджета района – 267 732,3 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 39 551,6 тыс. руб.;
2019 год – 39 626,5 тыс. руб.;
2020 год – 50 499,9 тыс. руб.;
2021 год – 51 114,9 тыс. руб.;
2022 год – 43 676,2 тыс. руб.;
2023 год – 43 263,2 тыс. руб.;
за счет средств бюджетов поселений – 2 245,2 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 561,3 тыс. руб.;
2019 год – 561,3 тыс. руб.;
2020 год – 561,3  тыс. руб.;
2021 год – 561,3 тыс. руб.;
2022 год – 0,0 тыс. руб.;
2023 год – 0,0 тыс. руб.
           в тексте муниципальной программы:
абзац 3 раздела 2 дополнить задачей следующего содержания:
«-организация и осуществление мониторинга качества финансового менеджмента»;
 абзац 1 раздела 6 изложить в следующей редакции:
           «Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 277 343,7 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 41 334,9 тыс. руб.;
2019 год – 41 524,0 тыс. руб.;
2020 год – 52 263,2 тыс. руб.;
2021 год – 52 878,2 тыс. руб.;
2022 год – 44 878,2 тыс. руб.;
2023 год – 44 465,2 тыс. руб.
Из них:
за счет средств федерального бюджета 120,2 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 0,0 тыс. руб.;
2019 год – 120,2 тыс. руб.;
2020 год – 0,0 тыс. руб.;
2021 год – 0,0 тыс. руб.;
2022 год – 0,0 тыс. руб.;
2023 год – 0,0 тыс. руб.;
за счет средств областного бюджета 7 246,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 1 222,0 тыс. руб.;
2019 год – 1 216,0 тыс. руб.;
2020 год – 1 202,0 тыс. руб.;
2021 год – 1 202,0 тыс. руб.;
2022 год – 1 202,0 тыс. руб.;
2023 год – 1 202,0 тыс. руб.;
за счет средств бюджета района – 267 732,3 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 39 551,6 тыс. руб.;
2019 год – 39 626,5 тыс. руб.;
2020 год – 50 499,9 тыс. руб.;
2021 год – 51 114,9 тыс. руб.;
2022 год – 43 676,2 тыс. руб.;
2023 год – 43 263,2 тыс. руб.;
за счет средств бюджетов поселений – 2 245,2 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 561,3 тыс. руб.;
2019 год – 561,3 тыс. руб.;
2020 год – 561,3  тыс. руб.;
2021 год – 561,3 тыс. руб.;
2022 год – 0,0 тыс. руб.;
2023 год – 0,0 тыс. руб.;
приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению;
приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции приложения 2 к настоящему постановлению.
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Управления финансов Кинель - Черкасского района – главного бухгалтера Пупынину Веру Ивановну.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель – Черкасского района.
4. Положения настоящего постановления, относящиеся к правоотношениям 2020 года, вступают в силу со дня его официального опубликования.
Положения настоящего постановления, относящиеся к 2021-2023 годам, вступают в силу с 1 января 2021 года.

Глава
Кинель - Черкасского района                                                                          С.О.Радько

Пупынина 40740
image1.png